BANCOPATAGONIA

TASAS - Visa/ American Express / MasterCard
(Tasas de interés vigentes al 10/10/2024)

Tasa de interés de
financiacion o
compensatoria en
pesos

Tasa de interés
punitoria en pesos

Tasa de interés
para adelantos en
efectivo / En el
pais (pesos)

Tasa de interés
para adelantos en
efectivo / En el
exterior (dolares)

Tasa Nominal

Anual

80,90%

80,90%

80,90%

40,45%

Tasa Efectiva

Anual

118,86%

118,86%

118,86%

48,87%

% Costo Financiero Total TNA

sin IVA

80,90%

80,90%

80,90%

40,45%

% Costo Financiero Total TNA
con IVA

97,89%

97,89%

97,89%

48,94%



